
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00089/2011

Às 19:04 horas do dia 09 de novembro de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
6121/2011, Pregão nº 00089/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: AGENDA

Descrição Complementar: AGENDA, PARA AUDIÊNCIAS E COMPROMISSOS, ACONDICIONADA EM CAIXAS
INDIVIDUAIS COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - DADOS EXTERNOS MEDIDA MÍNIMA DE 14,5 X 20,5
cm; CAPA EM PAPELÃO NA GRAMATURA DE 500 g/m , REVESTIDA EM COURVIN, ACOLCHOADA NA COR
PRETA, COSTURADA, COM REFORÇO (CANTONEIRA) EM METAL DOURADO NOS DOIS CANTOS DA CAPA DA
FRENTE. PERSONALIZADA COM BRASÃO DA REPÚBLICA E OS DIZERES: PODER JUDICIÁRIO E TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, CENTRALIZADOS NO MEIO DA CAPA; e IMPRESSÃO EM DOURADO; -
DADOS INTERNOS: MIOLO: MEDIDA MÍNIMA DE 14,0 X 20,0 cm; MÍNIMO DE 352 PÁGINAS EM PAPEL
BRANCO OFF-SET, 60 g/m ; COSTURADAS; MAPAS DO BRASIL, DOS CONTINENTES E MUNDI SOMANDO 8
PÁGINAS, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 75 g/m ; IMPRESSÃO NA COR PRETA, CONTENDO NO MÍNIMO:
INFORMAÇÕES GERAIS, DADOS PESSOAIS, CALENDÁRIO 2010 A 2012, PLANEJAMENTO MENSAL, UMA
PÁGINA PARA CADA DIA ÚTIL COM HORÁRIO NO INÍCIO DA PAUTA, CONTENDO NO RODAPÉ O CALENDÁRIO
DO MÊS CORRENTE E ESPAÇO DESTINADO A ANOTAÇÕES DIÁRIAS DE ANIVERSÁRIOS; ÍNDICE
TELEFÔNICO; PÁGINA DE ABERTURA PARA CADA MÊS CONTENDO PLANEJAMENTO E ANIVERSÁRIOS DO
MÊS; FITA MARCADORA DE PÁGINA. NO INÍCIO DA AGENDA SERÃO INCLUSAS PÁGINAS

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UN

Valor estimado: R$ 21.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F , pelo melhor lance
de R$ 19.600,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
03/11/2011
15:31:44

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GRAFICA EDITORA

FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F, CNPJ/CPF:
11.114.463/0001-09, Melhor lance: R$ 19.600,0000

Homologado
09/11/2011
19:04:26

-

Fim do documento


